ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡ…………….ΕΥΡΩ  19.857,46
Έχουµε  την  τιµή  να  σας  γνωρίσουµε  ότι  µε  την  παρούσα  επιστολή  εγγυόµαστε,
ανέκκλητα  και  ανεπιφύλακτα,  παραιτούµενοι  του  δικαιώµατος  της  διαιρέσεως  και
διζήσεως,  µέχρι του ποσού των  ΕΥΡΩ  19.857,46 δεκαεννέα χιλιάδων οκτακοσίων
πενήντα  επτά  ευρώ  και  σαρανταέξι  λεπτών  υπέρ  του/της
…………...........................………………ΑΦΜ:......................................(διεύθυνση)
………………………………………, για τη συµµετοχή του / της/τους  στο διενεργούµενο
διαγωνισµό  του  ∆ήµου  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  για  την  ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΓΙΑ